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Numer ogłoszenia: 57422 - 2013; data zamieszczenia: 12.02.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 48752 - 2013 data 05.02.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Tarnów, ul. Krakowska 19, 33-100 Tarnów, woj. małopolskie, tel. 014 688 01 34, fax. 014 688 01 03.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.

W ogłoszeniu jest: Dane techniczne: samochód fabrycznie nowy, rocznik 2012 lub 2013 r. z

silnikiem Diesel o mocy min. 130 KM skrzynia manualna 6 biegowa (5+1 wsteczny) nadwozie 4 lub 5

drzwiowe tylne drzwi klapa podnoszona do góry boczne drzwi z tyłu przesuwne rozstaw osi min.

3200 mm (preferowane wersje wydłużone) wysokość całkowita pojazdu do 2050 mm długość

całkowita pojazdu 5200 do 5600 mm dopuszczalna masa całkowita do 3,5 t spełniający normę EURO

5 Zakres dostosowania do przewozu osób niepełnosprawnych: szyny zaczepowe w podłodze 1

komplet pasów zaczepowych do mocowania wózka inwalidzkiego w szynach biodrowe pasy

bezpieczeństwa dla osoby na wózku inwalidzkim podłoga antypoślizgowa aluminiowe najazdy do

wprowadzania wózka inwalidzkiego oznakowanie samochodu dla niepełnosprawnych (naklejka)

dodatkowe kierunkowskazy w tylnych narożnikach dachu (potwierdzone homologacją na

dostosowanie do przewozu osób niepełnosprawnych) Wyposażenie: system zapobiegający

blokowaniu kół podczas hamowania, system kontroli trakcji stabilizujący tor jazdy zapobiegający

utracie przyczepności, system wspomagający siłę nagłego hamowania, system przeciwpoślizgowy

podczas ruszania i przyśpieszania, hamulce tarczowe z przodu i tyłu, kolumna kierownicy z

regulacją w min. dwóch płaszczyznach poduszka powietrzna kierowcy i pasażera, zagłówki na

przednich siedzeniach, fotel kierowcy z regulacją w płaszczyźnie pionowej i poziomej oraz kąta

oparcia, centralny zamek zdalnie uruchamiany kluczem/ pilotem, immobiliser, alarm

antywłamaniowy, światła przeciwmgielne z przodu i z tyłu, trzecie światło stop, 2 światła cofania,

czujnik cofania, wycieraczka tylnej szyby, wnętrze nadwozia tapicerowane tkaniną/ tworzywem (tj.

ściany, dach), dywaniki gumowe -przód, radioodtwarzacz CD + min. 4 głośniki + antena, nawigacja,

klimatyzacja automatycznie utrzymująca zadane parametry, szyby boczne z przodu i lusterka

sterowane elektrycznie, lakier metalik, kolor nadwozia -preferowane w kolejności malejącej: beżowy,

szary, grafitowy, granatowy, srebrny, czarny, przedni zderzak w kolorze nadwozia, dopuszczalna

wstawka w innym kolorze, koła letnie na obręczach aluminiowych (4 + 1 pełnowymiarowe zapasowe),

komplet kół zimowych na felgach stalowych (4+ 1 pełnowymiarowe zapasowe), komplet narzędzi w

tym podnośnik oraz klucz do kół, gaśnica, apteczka, trójkąt ostrzegawczy..

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu osobowego 9 -cio

miejscowego typu mikrobus dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 wózka

inwalidzkiego. Pojazd musi spełniać wymagania ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu

drogowym (Dz. U Nr 108 z 2005 r. poz. 908 z p.zm.), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia

31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego

wyposażenia (Dz U nr 32 z 2003 r. poz. 262 z p.zm.) oraz parametry w ramach minimalnych
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wymagań zamówienia. Parametry w ramach minimalnych wymagań zamówienia Dane techniczne:

samochód osobowy fabrycznie nowy, rocznik 2012 lub 2013 r. z silnikiem Diesel o mocy min. 130

KM skrzynia manualna 6 biegowa (5+1 wsteczny) nadwozie 4 lub 5 drzwiowe tylne drzwi klapa

podnoszona do góry boczne drzwi z tyłu przesuwne rozstaw osi min. 3200 mm (preferowane wersje

wydłużone) wysokość całkowita pojazdu do 2050 mm długość całkowita pojazdu 5200 do 5600 mm

dopuszczalna masa całkowita do 3,5 t spełniający normę EURO 5 Zakres dostosowania do przewozu

osób niepełnosprawnych: szyny zaczepowe w podłodze 1 komplet pasów zaczepowych do

mocowania wózka inwalidzkiego w szynach biodrowe pasy bezpieczeństwa dla osoby na wózku

inwalidzkim podłoga antypoślizgowa aluminiowe najazdy do wprowadzania wózka inwalidzkiego

oznakowanie samochodu dla niepełnosprawnych (naklejka) dodatkowe kierunkowskazy w tylnych

narożnikach dachu (potwierdzone homologacją na dostosowanie do przewozu osób

niepełnosprawnych lub innymi odpowiednimi dokumentami gwarantującymi zarejestrowanie pojazdu

jako samochód osobowy dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych) Wyposażenie: system

zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania, system kontroli trakcji stabilizujący tor jazdy

zapobiegający utracie przyczepności, system wspomagający siłę nagłego hamowania, system

przeciwpoślizgowy podczas ruszania i przyśpieszania, hamulce tarczowe z przodu i tyłu, kolumna

kierownicy z regulacją w min. dwóch płaszczyznach poduszka powietrzna kierowcy i pasażera,

zagłówki na przednich siedzeniach, fotel kierowcy z regulacją w płaszczyźnie pionowej i poziomej

oraz kąta oparcia, centralny zamek zdalnie uruchamiany kluczem/ pilotem, immobiliser, alarm

antywłamaniowy, światła przeciwmgielne z przodu i z tyłu, trzecie światło stop, 2 światła cofania,

czujnik cofania, wycieraczka tylnej szyby, wnętrze nadwozia tapicerowane tkaniną/ tworzywem (tj.

ściany, dach), dywaniki gumowe -przód, radioodtwarzacz CD + min. 4 głośniki + antena, nawigacja

wbudowana fabrycznie w deskę rozdzielczą z mapami obejmującymi całą Europę, klimatyzacja

automatycznie utrzymująca zadane parametry z oddzielną regulacją nawiewu na przedział kierowcy i

oddzielną na przedział pasażerów, szyby boczne z przodu i lusterka sterowane elektrycznie, lakier

metalik, kolor nadwozia -preferowane w kolejności malejącej: beżowy, szary, grafitowy, granatowy,

srebrny, czarny, przedni zderzak w kolorze nadwozia, dopuszczalna wstawka w innym kolorze, koła

letnie na obręczach aluminiowych (4 + 1 pełnowymiarowe zapasowe), komplet kół zimowych na

felgach stalowych (4+ 1 pełnowymiarowe zapasowe), komplet narzędzi w tym podnośnik oraz klucz

do kół, gaśnica, apteczka, trójkąt ostrzegawczy. Nie dopuszcza się możliwości przystosowania

samochodu dostawczego na samochód osobowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: 14.02.2013 godzina 12:30, miejsce Urząd Gminy Tarnów ul.Krakowska 19, 33-

100 Tarnów, pok 6A dziennik podawczy na parterze.

W ogłoszeniu powinno być: 15.02.2013 godzina 12:30, miejsce Urząd Gminy Tarnów

ul.Krakowska 19, 33-100 Tarnów, pok 6A dziennik podawczy na parterze.


